
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

未分類     

DNF 

Over50 No. 

2 

32 

8 

7 

46 

3 

921 

77 

16 

26 

21 

22 

283 

1 

17 

51 

90 

12 

11 

クラス 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

MX 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

名前 

是澤 翔 

松嵜 貴祐 

穂苅 愛香 

赤松 樹愛 

山崎 創太 

三角 真矢 

馬場 凌太郎

古賀 海里 

河合 華翔菜

渡辺 京介 

石塚 皐月 

髙原 央 

大森 翔 

芝池 宗一郎

豊丸 響 

田崎 颯人 

惣田 玖磨 

高原 琉生 

古田 建佑 

Team 

MARUSAN RACING ﾔﾉｻﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 

Ｎｅｏザクスピード 

ＢＬＵＣＲＵＴＯＭＯレーシング 

ＦＡＣＴＯＲＹＢＥＡＲ　Ｙ’ｓ 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＴＥＡＭぱわあくらふと 

ＳＴＯＲＹ　ＲＡＣｉＮＧ 

これぞ～＆治治屋+Moty’ｓ 

Ｂａｄ　　Ｂｕｌｌ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

ＳＰ忠男広島ＲＴ 

BANNER　Racing 

トヨオカレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　　ＲＡＣＩＮＧ 

讃岐白馬会 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

Model 

CRF150R2 

YZ85LW 

YZ85LW 

YZ85LW 

YZ85 

CRF150R2 

YZ85 

85SX 

MC85 

YZ85 

KX85L 

KX85 

YZ85 

YZ85 

CRF150R 

CRF150R2 

85SX 

KX85 

YZ85LW 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

Total Time 

10:16.358 

10:17.994 

10:32.909 

10:35.616 

10:48.177 

10:50.866 

10:53.211 

11:01.257 

11:07.332 

11:08.852 

11:25.829 

11:28.802 

11:32.991 

11:37.246 

11:38.984 

11:42.167 

11:59.079 

10:45.779 

6:34.531 

差 

1.636 

16.551 

19.258 

31.819 

34.508 

36.853 

44.899 

50.974 

52.494 

1:09.471 

1:12.444 

1:16.633 

1:20.888 

1:22.626 

1:25.809 

1:42.721 

1 Lap 

DNF 

BestLap 

2:02.757 

2:01.482 

2:03.337 

2:07.891 

2:09.355 

2:10.138 

2:05.953 

2:06.939 

2:11.506 

2:10.927 

2:14.330 

2:15.888 

2:12.250 

2:17.379 

2:17.576 

2:18.547 

2:22.444 

2:16.042 

2:07.472 

In Lap 

3 

3 

4 

4 

3 

2 

5 

4 

5 

5 

3 

4 

5 

5 

2 

3 

3 

4 

2 

周回数の多い順

2位との差 

1.636 

平均時速 

49.646 

ベストラップ 

2:01.482 

ベスト平均時速 

50.378 

ベストラップ保持者： 

32 - 松嵜 貴祐 

作成日： 2025/11/16 17:34:45 

Weather / Track 

 Fine / Best! 

Chief Timekeeper : Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　RK CUP 九州アマチュアフェスティバル 
ヒート2 

MXクラス 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 15:46:16 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/11/16 15:40 

user
タイプライターテキスト
改定




